
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ » 

648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура ул. Школьная д. 24 A   

тел 8(39170)2-27-44  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru  

 

ПРИКАЗ 

от 28.12.2022 г.                                                                                                      № 129/02-01 

  

о продлении срока учетной политики 

 

 

В целях ведения бухгалтерского учета и налогообложения в Краевом 

государственном бюджетном профессиональном образовательном 

учреждении «Эвенкийский многопрофильный техникум»  и руководствуясь 

нормами п. 2 ст. 11, п. 12 ст. 167, ст. 313 Налогового кодекса Российской 

Федерации, ст. 8 Федерального закона от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О 

бухгалтерском учете", Положения по бухгалтерскому учету "Учетная 

политика организации", утвержденного Приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 06.10.2008 N 106н, а также иными положениями 

законодательных актов о бухгалтерском учете, отчетности и о налогах и 

сборах в Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продлить срок применения Учетной политики КГБПОУ 

«Эвенкийский многопрофильный техникум» для целей бухгалтерского учета 

и налогообложения, утвержденной Приказом от 30.12.2021 года №128/02-01 

на 2022 год. 

2. Начальнику отдела кадров и документационного обеспечения Г.В. 

Кузеновой  ознакомить всех руководителей структурных подразделений 

КГБПОУ «Эвенкийский многопрофильный техникум»  с настоящим 

Приказом. 

3. Всем работникам ответственным за организацию и ведение 

бухгалтерского и налогового учета в организации, руководствоваться в своей 

работе данной Учетной политикой в связи с продлением ее срока. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 

Т.В. Верхотурову. 
 

 

Директор                   Л.В. Паникаровская 
     

 

 

С приказом ознакомлен (а): 

 

________________Т.В. Верхотурова 

 


		КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"
	Я проверил этот документ




